
UCHWAŁA NR X/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/684/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie 
udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego zmienionej uchwałą nr LXXIV/769/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 
2024 r., uchwałą  nr V/53/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 sierpnia 2024 r.§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 1.696.937,00 zł dla Powiatu 
Kolskiego na realizację następujących zadań: 

a) „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” w kwocie 1.529.437,00 zł, 

b) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3459P ul. M. Konopnickiej w Kole” w kwocie 75.000,00 zł, 

c) „Przebudowa ulicy 20-go Stycznia w Kole” w kwocie 50.000,00 zł, 

d) „Rozbudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kole” w kwocie 32.500,00 zł, 

e) „Poprawa bezpieczeństwa na ul. Kolejowej w Kole” w kwocie 10.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczacy Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefled 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34389D1-31EA-4BAB-B268-CE8AD117E34E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR X/113/2025 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

W związku z wnioskami złożonymi przez Starostę i Wicestarostę Kolskiego, zmienia się uchwalę w 

sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na 

realizację zadania inwestycyjnego, poprzez ponowne wprowadzenie zadań, które zostały zaplanowane do 

realizacji w roku ubiegłym, jednak nie zostały przez Powiat wykonane.  

Ponadto zwiększa się plan wydatków na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa północnej 

obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P”, w oparciu o zwrot części niewykorzystanej w roku 

ubiegłym dotacji oraz o planowany wzrost kosztów inwestycji o kwotę 14.749,00 zł (dla każdej ze stron 

umowy w równych częściach). 

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34389D1-31EA-4BAB-B268-CE8AD117E34E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/113/2025 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-29T16:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




